

Wola Dalsza, 03.02.2021 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3/1.3.1

### *PYTANIE NR 1:*

Czy mają Państwo rysunek lub zdjęcie palet 1200 x 1200 mm? Jest to istotne dla pracy z wózkiem prowadzonym dyszlem, gdzie prowadnice z kołami zostają na podłożu, podczas podejmowania palety.

### *ODPOWIEDŹ:*

Tak, posiadamy. Zdjęcie palety poniżej.



### *PYTANIE NR 2:*

Jaka ilość będzie osłon narożników ściennych, drzwi oraz podpór urządzeń produkcyjnych?

### *ODPOWIEDŹ:*

Szacuje się, że potrzebne będzie 20 osłon narożników oraz drzwi a także 3 belki ochronne ścian i urządzeń produkcyjnych.